
SZPITAL POWIATOWY W CHRZANOWIE  

32–500 Chrzanów Sekretariat Centrala 

ul. Topolowa 16  32 624 70 29  32 624 77 77 

  32 623 94 28 

 www.szpital-chrzanow.pl  sekretariat@szpital-chrzanow.pl 

1 
 

Znak: SZP          374/08/2023 Chrzanów, 08.08.2023 r.  

 

 
ROZSTRZYGNIĘCIE 

 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  w trybie 

przetargu nieograniczonego pod nazwą: Dostawa żywienia dojelitowego                               

i pozajelitowego oraz sprzętu jednorazowego do żywienia dla Szpitala Powiatowego 

w Chrzanowie – sprawa  nr 70/2023. 

 

Zamawiający uprzejmie informuje, że rozstrzygnięcie dotyczy pakietów: 5, 14, 15, 

30, 44. 

W wyniku przeprowadzenia procedury przetargowej j.w. wybrano oferty 

Wykonawców:   

Pakiet 5   Asclepios S.A.  ul. Hubska 44, Wrocław – cena oferty brutto: 3490,50 zł – 

oferta najkorzystniejsza 

Pakiet 14  Asclepios S.A.  ul. Hubska 44, Wrocław – cena oferty brutto: 9900,80 zł – 

oferta najkorzystniejsza 

Pakiet 15  Asclepios S.A.  ul. Hubska 44, Wrocław – cena oferty brutto: 1340,16 zł – 

oferta najkorzystniejsza 

Pakiet 30 Inpharm Sp. z o.o. ul. Strumykowa 28/11, Warszawa– cena oferty brutto: 

35397,00 zł – jedna ważna oferta 

Pakiet 44  Asclepios S.A.  ul. Hubska 44, Wrocław – cena oferty brutto: 459,82 zł – jedna 

ważna oferta 

 

Porównanie ofert 

PAKIET 5 
   Nr oferty Wykonawca  Cena Ocena 

5 

Salus International Sp. z o.o.  
ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9  
Katowice 3510,00 99,44 

6 

 Asclepios S.A.   
ul. Hubska 44 
Wrocław 3490,50 100,00 

 
 
 
 

  



SZPITAL POWIATOWY W CHRZANOWIE  

32–500 Chrzanów Sekretariat Centrala 

ul. Topolowa 16  32 624 70 29  32 624 77 77 

  32 623 94 28 

 www.szpital-chrzanow.pl  sekretariat@szpital-chrzanow.pl 

2 
 

PAKIET 14 

Nr oferty Wykonawca  Cena Ocena 

5 

Salus International Sp. z o.o. 
 ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 
Katowice 9956,80 99,44 

6 

 Asclepios S.A.  
 ul. Hubska 44 
 Wrocław 9900,80 100,00 

 
PAKIET 15 

  Nr oferty Wykonawca  Cena Ocena 

5 

Salus International Sp. z o.o.  
ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 
Katowice 1347,84 99,43 

6 

 Asclepios S.A.   
ul. Hubska 44 
 Wrocław 1340,16 100,00 

 

 

Wykonawcy biorący udział w przetargu: 

1. Baxter Polska Sp. z o.o. NIP: 8271818828; ul. Kruczkowskiego 8, Warszawa 

2. Aesculap Chifa Spółka z o.o. NIP: 7880008829; ul. Tysiąclecia 14, Nowy Tomyśl 

3. Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o. NIP: 5212935353; Al. Jerozolimskie 134, Warszawa 

4. Delfarma Sp. z o.o. NIP: 9471902089; ul. Św. Teresy od Dzieciątka Jezus 111, Łódź 

5. Salus International Sp. z o.o. NIP: 6340125442; ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9, 

Katowice 

6. Asclepios S.A. NIP: 6481008230;  ul. Hubska 44, Wrocław 

7. Inpharm Sp. z o.o. NIP: 5242571743; ul. Strumykowa 28/11, Warszawa 

 

 
Podpisanie umów z wybranym Wykonawcą nastąpi w dniu   21.08.2023r. w Szpitalu 
Powiatowym w Chrzanowie lub na wniosek Wykonawcy umowa może zostać 
wysłana pocztą. Podpisaną umowę należy odesłać w ciągu 3 dni na adres 
Zamawiającego. 
                                                                

        Z poważaniem 

  

 
 


